**T**unc vir dei inter choriscos. **iiij.** ne-  
que tonitrus atque ignis pluuie in-  
undatione videns se ad monasterium non  
posse remeare. cepit queri tristatus di-  
ces. **P**arcat tamen omnipotens deus soror. **N**id est quod fecisti?  
Sui illa respondit. **E**cce te rogavi et au-  
dire me noluisti. rogavi dominum meum et ex-  
audiuit me. **M**odo ergo si potes egredere  
et me dimissa ad monasterium recede. **S**pe  
autem exire extra tectum non valens. quod remane-  
re sponte noluit in loco mansit inuitus. **S**icque  
factum est. ut tota nocte per uigilem ducerent.  
atque per sacra spirituali uite colloquia. sese vi-  
cariam relatione latarent. **Sermo s. au.**

**Q**ue fratres karissimi. qui magister. **g. epistol. v.**  
membra corporis sancti quod est ecclesia cu-  
rare debet. ut super ea requiescat spiritus sanctus  
quod uirginalem profectam scitatem. **N**unc autem  
requiescit ubi locum non inuenit suum. **Q**uid ali-  
ud spiritus sanctus querit quam cor humiliatum quod im-  
pleat non unum resiliat. quod erigat. non quod

depremat. cum aptissime dictum sit. **S**icut quod requiescit  
spiritus meus. nisi super humile et quietum et tre-  
mentem verba mea. **Ye. vi.**

**T**am iuste uiuis. iam pie uiuis. pudici-  
ce caste uirginali scitatem uiuis. ad-  
huc tamen hic uiuis. **S**ed non humiliaris audiendo  
nunc non fetatio est uita humana super terram. **N**on  
te a punita elatone ruerberat ut modo a scan-  
dalis. **N**on tremiscis ne deputeris in multis  
quorum refrigerat caritas. quam abundat in  
quitas. **N**on percutis pectus cum audis. quod se  
existat stare videat ne cadat. **I**nter hec  
diuina moita et humana picla. ita ne ad  
huc uirginitatis humilitatem. persuadere labora.

**A**n uero propter aliud credendum est. **Ye. viij.**  
permittit deus ut misceatur numero per-  
fessionis nostre multi et multe casuri et casure.  
nisi ut his cadentibus timor noster augetur  
quo sebia operatur quod sic odit deus ut de  
hac uia se tamen humiliaret altissimum. **N**isi  
forte ruerat id minus timebimus magisque in-  
flaberis. ut modicum diligas cum quod te ta-  
tum dilexit ut traderet se pro parte. quo modi-  
cum tamen dimisit. uicium uidelicet a pueritia  
religiose. pudice. pia castitate illibata  
uiginitate quam uero non tu multo ardenti di-  
ligere debebis eum. quod flagitiosus ad se uer-  
sus quemque dimisit. in ea te cadere non permisit.

**A**t uero ille phariseus qui propterea. **Ye. viij.**  
modicum diligebat. quod modicum se  
dimitti existimabat. non ob aliud hoc er-  
rore cecabatur. nisi quod ignoras dei iusti-  
ciam et suam queres ostentare iusticie dei subiectur  
non erat. **N**os autem generaliter electum et in electis elec-  
ti. uirginei choiri sequentes agimus. etiam uos ge-  
neralia salue estis per fidem. et hoc non ex uobis sed dei  
donum est. **N**on ex opibus. ne forte quis extol-  
letur. **I**psi enim figmentum sumus creati in christo  
in opibus bonis. quod parant deus ut in illis am-  
bulent. **S**ergo ne hunc quantum ei donis or-